
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MIGUELTURRA
Decreto numero 2022/1334.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el procedimiento convocado

por este Ayuntamiento en virtud del acuerdo de la Junta de Gobierno de fecha 22 de septiembre de

2022, para la provisión de dos plazas de agentes de Policía Local vacantes en la plantilla de personal

funcionario de este Ayuntamiento, por el sistema de movilidad y de conformidad con lo establecido en

la base cuarta de la convocatoria y en la normativa de aplicación,

He resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos de la citada convocatoria, con expresión de

las causas que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta resolución.

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el B.O. de esta Provincial y en el

tablón de anuncios del Ayuntamiento.

TERCERO.- Los/as aspirantes excluidos/as u omitidos/as dispondrán de un plazo de diez días há -

biles contados a partir de su publicación en el BOP, a efectos de reclamaciones.
ANEXO

Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre
1. SANTOS MUÑOZ, Carlos
2. SÁNCHEZ DE LA ORDEN SÁNCHEZ, Angel Julián.
3. VÁZQUEZ ABAD, Soraya

Relación de aspirantes excluidos y motivo de exclusión:

Ninguno.

En Miguelturra, a 25 de noviembre de 2022.- La Alcaldesa, M.ª Laura Arriaga Notario.

Anuncio número 3759

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 229 ·  lunes, 28 de noviembre de 2022 ·  9307

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
g+

vJ
bB

cY
/+

4m
L+

m
4V

ra
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
5/

11
/2

02
2 

13
:5

8:
41

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
31

 d
e 

44


